

Pachet 3 CURATENIE 08.03.

I.D.: 79655069

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.930,87 RON - 3.930,87 RON

Descriere: LM9163 DETERGENT DE VASE MANUAL LIMONE VERDE 5 L 1 2 12 56.69 680.28 1810
SGRASSATORE ULTRA Limone 750ML 1 6 6 15.98 95.90 2043SD CLEAN X4 Pete Mixte 750ML 1
6 6 24.48 146.88 2600SD ALGHICIDA 10KG 1 1 2 244.98 489.95 BP10 BURETI PROFESIONALI
PT UZ GENERAL 10 10 10 8.00 80.00 CIF500 CREMA CIF 500ML 1 8 16 7.20 115.20 CLM
COADA DIN LEMN PENTRU MOP SI MATURA 1 50 50 4.00 200.00 DOM750 DETARTRANT
DOMESTOS 750 ML 1 20 20 9.01 180.20 LMU LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA 30*30 CM 1
140 20 2.69 53.75 LU16 LAVETE UMEDE 16*18 CM 3 174 20 2.86 57.25 M250 REZERVA MOP
250 GRAME 1 50 20 4.20 84.00 MNLN MANUSI DIN NITRIL, NEGRE (L) 100 10 2 27.50 55.00
SI10 SPALATOARE INOX PROFESIONALE 10 40 5 17.75 88.75 SM240 NEGRU 240 L- 18598 10
10 50 7.48 374.00 SMN351 NEGRU 35 L 15 50 100 2.11 211.00 1866 CRYSTAL VETRI
Multuso 750ML 1 6 12 14.82 177.84 LM9173 DETERGENT DE VASE MANUAL - BICARBONAT SI
SALVIE CONC./DISPENSER 1 L 1 6 12 14.74 176.86 #80035 Benzi igienice 1 500 8 60.75
486.00 CG5L COS GUNOI CU PEDALA 5 LITRI 1 1 10 17.80 178.00
